Проект

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Коллегия Администрации  Яйского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«               »

	№

пгт.Яя

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Яйского муниципального района за 1 полугодие 2014г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Коллегия Администрации Яйского района  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2014г. по следующим показателям:
исполнение по поступлению доходов в районный  бюджет в сумме 427 112,3 тыс. рублей;
исполнение по расходам за счет средств районного бюджета в сумме 398 932,4 тыс. рублей;
результат исполнения районного бюджета профицит в сумме 3 139,9тыс. рублей.

2. Направить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2014г. в Совет народных депутатов Яйского муниципального района и контрольно-счетный орган Яйского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника  финансового управления по Яйскому району Н.Н.Степанову.

	Глава Яйского

	муниципального района

	Д.В.Иноземцев

 Готовил:

Шестакова Т.А.
Согласовано:

Стрельникова О.А.

E:\Documents\КОЛЛЕГИЯ бюджет 1 полугод.doc